
الرقم رقم الᙬسجᘭل اللقب الإسم
1 202032059468 ABBADNI ABDE EL KHALAKE
2 191932061165 ABDELLAH MAHDJOUBI ABDELKARIM
3 202032000179 ABDELMERAIM HAYAT
4 222232463916 ABDENOUR MOHAMED
5 222232061918 ACHOUDA SOMIA
6 222232066704 ACHOUR Amel
7 222232086008 ALI ABBASS HANANE
8 0236156245 ALLAOUI HANANE
9 202032002830 AMAM AMEL

10 222232002606 ARIOUI MOUNA
11 222232401213 BAROUDI FERIAL
12 171732011916 BELALA BAKHTA
13 202032002921 BELALIA ASMA
14 191932006769 BELLOUMI MOHAMED AMINE
15 171732000249 BEN OUARAB RAFIK
16 212132005573 BENABOURA ABDELMALIK
17 222232462505 BENALI MOUSSA YASSINE
18 222232061920 BENAOUDA SAMIRA
19 222232019116 BENELARBI ADEL
20 222232025103 BENFARDJALLAH MAAMAR
21 222232022309 BENGHALIA HORIYA
22 202032000588 BENNABI Dounya
23 212132000730 BENNAI AMIR
24 212132007474 BENNEKAZ YOUSRA
25 212132006926 BENSOUNA NASSIM
26 222232092019 BENTTAYEB SARA
27 212132000346 boualili amine abdelkadir
28 222232039211 BOUBEKER REBIHA BOUTHAINA
29 171732013829 BOUBEKEUR REBIHA ALI
30 202032000869 BOUCHAKOUR MAROUA MELISSA
31 212132012034 BOUDOUR ABDERRAHMANE
32 222232060010 BOUHEDDAR FEDOUA
33 222232019619 BOUHEUDJEUR KHOULOUD
34 222232025414 BOUKROUBA HAKIMA
35 212132004141 BOUMDOL WAFAA

ᢝ مقᘭاس
ᡧᣚ ة الديونᘘقائمة طل

 ᢝ
ᡧᣍالقانون المد



36 212132004141 BOUMDOL WAFAA
37 222232040603 BOUNGEAB NADA
38 0236166414 BOURIAHI ABDELKADIR
39 171732000692 CHAABI WAFA
40 191932005516 CHABEHI KARIMA
41 222232033006 CHACHOUA YOUCEF
42 212132000213 CHEBCHEB KHAYRA
43 222232061911 CHEMANI HOURIA
44 222232072218 DALA Adil
45 212132003352 DELMI BOURAS HASNA
46 212132004721 DJALTI BENZIANE NOUR ELHOUDA
47 171732010504 DJEBBAR ISMAIL
48 222232064514 DJILALI SAMEUT FATMA ZOHRA
49 222232025614 EDDAIKRA Hibat allah nedjla
50 171732000190 FALLAGUE CHEBRA HANINE
51 222232019902 FELLAG NADA
52 202037061745 FERHAD IKRAM
53 212132012313 GRIBI OUSSAMA
54 202032005388 HABBAR YOSSRA
55 222232069713 HABCHI Karima
56 2099213744 HADJI ARBIA
57 212132009604 HAMMOU RACHIDA
58 212132009361 HAMZAOUI MOHAMMED RAYANE
59 161632017524 HAOUASSA KOCEILA
60 212132007839 HAOUAYA WISSAM
61 222232045019 HENNI DOUMA KHAWLA
62 212132005507 KADDAI FAROUQ
63 222232000608 KELKOUL IKRAM
64 191932000544 KEMMAD WAIL
65 222232024807 KESSAISSIA Rima
66 222232019403 KHALAL HADIL
67 222232008811 KHEDDIMI IBRAHIM EL KHALIL
68 222232057114 KOLAI SABAH
69 181832064584 KRARROUBI LAKOUAS MOHAMMED AMIN
70 22042009950 KROURI Tawfiq
71 212132000102 LAKHDAR INESS
72 222232047110 MAHMOUDI ALAEDDINE
73 222232024801 MEDJAHED RACHIDA
74 222232462504 MEDJAMIA YASMINE
75 202032002949 MEDJDOUB ABDERRAHMEN



76 212132006872 MERZOUGUI SAMIR
77 212132010803 MOHAMMEDI AMEL
78 212132005910 MOSTEFAOUI IKRAM
79 191932000161 NAAS HAMZA
80 181832000343 NAAS-ARABA SALAHEDDINE
81 171732003710 NEMAR MOHAMED FOUAD
82 212132010992 REZIGA RIHAM
83 222232083105 ROUAZ Kheira
84 191932000244 SAADI SOUFYANE
85 212132008950 SADOK Safia
86 181832002734 SAIAH ADDA ABOUBAKR
87 202032011670 SALAH BRAHIM AZIZ
88 212132012008 SALEM HADJER
89 212132012008 SALEM HADJER
90 212132010569 TABACHE CHAIMA
91 212132006359 TABTI AHLAM
92 212132000146 TEMOURA BAKHTA
93 212132008952 YAHIAOUI AICHA
94 191932006412 ZAHED INES

الرقم رقم الᙬسجᘭل اللقب الإسم
1 212132009993 BADNI DJAMAL EDDINE
2 2099213744 HADJI ARBIA
3 222232008811 KHEDDIMI IBRAHIM EL KHALIL
4 212132000617 LEMOUCHI YASSINE
5 222232024801 MEDJAHED RACHIDA
6 202032002949 MEDJDOUB ABDERRAHMEN
7 191932000244 SAADI SOUFYANE
8 212132008950 SADOK Safia

ᢝ مقᘭاس
ᡧᣚ ة الديونᘘقائمة طل

حقوق الإᙏسان



الرقم رقم الᙬسجᘭل اللقب الإسم
1 222232463916 ABDENOUR MOHAMED
2 222232066704 ACHOUR Amel
3 202032009739 AGRANE NABIL
4 191932000276 BELABDI SAIF EDDINE
5 212132000050 BOUAZDIA AMINA
6 171732013829 BOUBEKEUR REBIHA ALI
7 212132004141 BOUMDOL WAFAA
8 0236166414 BOURIAHI ABDELKADIR
9 191932005516 CHABEHI KARIMA

10 202037061745 FERHAD IKRAM
11 212132012313 GRIBI OUSSAMA
12 222232069713 HABCHI Karima
13 2099213744 HADJI ARBIA
14 212132002822 HAMAIZI BOCHRA
15 212132007839 HAOUAYA WISSAM
16 222232000608 KELKOUL IKRAM
17 222232019403 KHALAL HADIL
18 222232008811 KHEDDIMI IBRAHIM EL KHALIL
19 181832064584 KRARROUBI LAKOUAS MOHAMMED AMIN
20 22042009950 KROURI Tawfiq
21 202032000553 LAKAKSA YASSER
22 212132000617 LEMOUCHI YASSINE
23 222237565917 MANSOUR Djazil marouane
24 202032002949 MEDJDOUB ABDERRAHMEN
25 212132010291 MILOUDI FATIMA ZOHRA
26 222232029315 MISSOUM BENZIANE MARWA
27 212132010803 MOHAMMEDI AMEL
28 212132005910 MOSTEFAOUI IKRAM
29 191932000161 NAAS HAMZA
30 171732003710 NEMAR MOHAMED FOUAD
31 191932000275 RAHIM SEYFEDDINE
32 222232001005 REKKAD KHADIDJA
33 212132010992 REZIGA RIHAM
34 222232083105 ROUAZ Kheira
35 191932000244 SAADI SOUFYANE
36 212132008950 SADOK Safia
37 181832002734 SAIAH ADDA ABOUBAKR
38 212132012008 SALEM HADJER
39 191932009113 ZENDJEBIL NARIMANE

ᢝ مقᘭاس
ᡧᣚ ة الديونᘘقائمة طل

قانون الإجراءات الجزائᘭة



الرقم رقم الᙬسجᘭل اللقب الإسم
1 222232060010 BOUHEDDAR FEDOUA
2 212132012313 GRIBI OUSSAMA
3 212132012034 BOUDOUR ABDERRAHMANE
4 212132002822 HAMAIZI BOCHRA
5 212132000811 BATCHALI RABAB
6 222232025614 EDDAIKRA Hibat allah nedjla
7 222232019902 FELLAG NADA
8 202032002949 MEDJDOUB ABDERRAHMEN
9 191932000244 SAADI SOUFYANE

10 212132010569 TABACHE CHAIMA
11 212132000146 TEMOURA BAKHTA
12 222232002606 ARIOUI MOUNA
13 222232061920 BENAOUDA SAMIRA
14 222232019403 KHALAL HADIL
15 212132005910 MOSTEFAOUI IKRAM
16 222232016102 BELLALA ASMAA
17 222232039920 BELMADANI NARIMANE
18 212132011541 BOUIDJERI Fatima-zohra
19 212132004721 DJALTI BENZIANE NOUR ELHOUDA
20 212132009604 HAMMOU RACHIDA
21 222232045019 HENNI DOUMA KHAWLA
22 212132010291 MILOUDI FATIMA ZOHRA
23 222232029315 MISSOUM BENZIANE MARWA
24 212132010803 MOHAMMEDI AMEL
25 222232019115 SEDAKI SOHAIB
26 222232002607 DRISS MOUNIA
27 212132000102 LAKHDAR INESS
28 222232047110 MAHMOUDI ALAEDDINE
29 222232001005 REKKAD KHADIDJA
30 212132009993 BADNI DJAMAL EDDINE
31 222232463916 ABDENOUR MOHAMED
32 222232000608 KELKOUL IKRAM
33 222232008811 KHEDDIMI IBRAHIM EL KHALIL
34 212132003352 DELMI BOURAS HASNA

ᢝ مقᘭاس
ᡧᣚ ة الديونᘘقائمة طل
قانون العمل



الرقم رقم الᙬسجᘭل اللقب الإسم
1 222232463916 ABDENOUR MOHAMED
2 222232061918 ACHOUDA SOMIA
3 222232066704 ACHOUR Amel
4 222232086008 ALI ABBASS HANANE
5 222232002606 ARIOUI MOUNA
6 222232401213 BAROUDI FERIAL
7 202032002921 BELALIA ASMA
8 222232016102 BELLALA ASMAA
9 222232039920 BELMADANI NARIMANE

10 212132005573 BENABOURA ABDELMALIK
11 212132077236 BENAICHA-MATI KENZA
12 222232462505 BENALI MOUSSA YASSINE
13 222232061920 BENAOUDA SAMIRA
14 222232019116 BENELARBI ADEL
15 222232025103 BENFARDJALLAH MAAMAR
16 222232022309 BENGHALIA HORIYA
17 212132003318 BENMILOUD MOHAMMED
18 202032000588 BENNABI Dounya
19 212132000730 BENNAI AMIR
20 212132007474 BENNEKAZ YOUSRA
21 212132006926 BENSOUNA NASSIM
22 222232092019 BENTTAYEB SARA
23 222232039211 BOUBEKER REBIHA BOUTHAINA
24 171732013829 BOUBEKEUR REBIHA ALI
25 202032000869 BOUCHAKOUR MAROUA MELISSA
26 212132012034 BOUDOUR ABDERRAHMANE
27 222232060010 BOUHEDDAR FEDOUA
28 222232019619 BOUHEUDJEUR KHOULOUD
29 212132011541 BOUIDJERI FATIMA-ZOHRA
30 212132011541 BOUIDJERI Fatima-zohra
31 202032004431 BOUKHATEM HAFIDHA
32 222232025414 BOUKROUBA HAKIMA
33 212132004141 BOUMDOL WAFAA
34 212132004141 BOUMDOL WAFAA
35 222232040603 BOUNGEAB NADA
36 202032005251 BOUZIDI KHEIRA

ᢝ مقᘭاس
ᡧᣚ ة الديونᘘقائمة طل

قانون الإجراءات المدنᘭة و الإدارᗫة



37 212132000407 BOUZIDI FAYZA
38 191932005516 CHABEHI KARIMA
39 222232033006 CHACHOUA YOUCEF
40 212132000213 CHEBCHEB KHAYRA
41 222232061911 CHEMANI HOURIA
42 222232072218 DALA Adil
43 212132003352 DELMI BOURAS HASNA
44 212132004721 DJALTI BENZIANE NOUR ELHOUDA
45 222232064514 DJILALI SAMEUT FATMA ZOHRA
46 222232002607 DRISS MOUNIA
47 222232069707 DRIZA FATIMA
48 222232025614 EDDAIKRA Hibat allah nedjla
49 171732000190 FALLAGUE CHEBRA HANINE
50 222232019902 FELLAG NADA
51 212132012313 GRIBI OUSSAMA
52 191932001224 GUELLANE ALI
53 222232069713 HABCHI Karima
54 212132009604 HAMMOU RACHIDA
55 191932000544 KEMMAD WAIL
56 222232024807 KESSAISSIA Rima
57 222232019403 KHALAL HADIL
58 222232008811 KHEDDIMI IBRAHIM EL KHALIL
59 22042009950 KROURI Tawfiq
60 202032000553 LAKAKSA YASSER
61 212132000102 LAKHDAR INESS
62 222237565917 MANSOUR Djazil marouane
63 222232462504 MEDJAMIA YASMINE
64 212132006872 MERZOUGUI SAMIR
65 222232029315 MISSOUM BENZIANE MARWA
66 212132010803 MOHAMMEDI AMEL
67 212132005910 MOSTEFAOUI IKRAM
68 181832000343 NAAS-ARABA SALAHEDDINE
69 171732003710 NEMAR MOHAMED FOUAD
70 202032000856 OUAZENE MOHAMMED
71 191932000275 RAHIM SEYFEDDINE
72 191932000244 SAADI SOUFYANE
73 181832002734 SAIAH ADDA ABOUBAKR
74 202032011670 SALAH BRAHIM AZIZ
75 222232019115 SEDAKI SOHAIB
76 191932009113 ZENDJEBIL NARIMANE



الرقم رقم الᙬسجᘭل اللقب الإسم
1 212132000811 BATCHALI RABAB
2 222232016102 BELLALA ASMAA
3 222232061920 BENAOUDA SAMIRA
4 222232025103 BENFARDJALLAH MAAMAR
5 222232022309 BENGHALIA HORIYA
6 222232039211 BOUBEKER REBIHA BOUTHAINA
7 222232025414 BOUKROUBA HAKIMA
8 222232072218 DALA Adil
9 222232002607 DRISS MOUNIA

10 222232025614 EDDAIKRA Hibat allah nedjla
11 222232019902 FELLAG NADA
12 212132007839 HAOUAYA WISSAM
13 222232045019 HENNI DOUMA KHAWLA
14 222232002215 KAMOUMI KALTHOUM
15 222232000608 KELKOUL IKRAM
16 222232057114 KOLAI SABAH

الرقم رقم الᙬسجᘭل اللقب الإسم
1 202032009739 AGRANE NABIL
2 181832000268 ARBIA BOUDJELTHIA SOUFYANE
3 171732011916 BELALA BAKHTA
4 212132000346 boualili amine abdelkadir
5 171732013829 BOUBEKEUR REBIHA ALI
6 222232060010 BOUHEDDAR FEDOUA
7 191932005516 CHABEHI KARIMA
8 0236166245 IBRI MOHAMMED
9 212132005507 KADDAI FAROUQ
10 222232000608 KELKOUL IKRAM
11 222232019403 KHALAL HADIL
12 222232008811 KHEDDIMI IBRAHIM EL KHALIL
13 181832064584 KRARROUBI LAKOUAS MOHAMMED AMIN
14 202032000553 LAKAKSA YASSER
15 212132000102 LAKHDAR INESS
16 212132005910 MOSTEFAOUI IKRAM

ᢝ مقᘭاس
ᡧᣚ ة الديونᘘقائمة طل

مصطلحات قانونᘭة (لغة أجنᘭᙫة)

ᢝ مقᘭاس
ᡧᣚ ة الديونᘘقائمة طل

 ᢝᣥحث العلᘘات إعداد الᘭة ع ق-تقنᘭمنهج



17 191932000161 NAAS HAMZA
18 171732003710 NEMAR MOHAMED FOUAD
19 191932000275 RAHIM SEYFEDDINE
20 212132010992 REZIGA RIHAM
21 191932000244 SAADI SOUFYANE
22 212132006359 TABTI AHLAM


